
PPS Czech s.r.o.   

č.p. 157, Merboltice 405 02 

IČ: 04286022  DIČ: CZ04286022 

Provozovna: Nádražní 288, Zákupy 471 23 

Web: https://www.pps-czech.cz/ 

Kontakt: Roman Gargula      Tel.: +420 606 058 428     Email: objednavky@ppsczech.cz 

 
 

CENÍK  

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní. Pro velkoobchodní odběratele nabízíme 
individuální kalkulaci cen (velkoobchodní slevy). 

V případě dodávky betonových jímek (včetně montáže) do staveb pro bydlení lze při splnění 
zákonných podmínek aplikovat cenu s 12% DPH 

 

Cena za jímky 

VÝROBEK CENA BEZ DPH CENA S DPH (21 %) 

Vodoměrná šachta 1,7m³ 
 v přípravě  v přípravě 

Betonová jímka 3,8m³ 
 v přípravě  v přípravě 

Betonová jímka 6m³ 35000 Kč 42 350 Kč 

Betonová jímka 8m³ 38 100 Kč 46 101 Kč 

Betonová jímka 10m³ 49 900 Kč 60 378 Kč 

Betonová jímka 12m³ 57 100 Kč 69 091 Kč 

Betonová jímka 14m³ 
 v přípravě  v přípravě 

Betonová jímka 16m³ 
 v přípravě  v přípravě 

Betonová jímka 20m³ 
 v přípravě  v přípravě 

 

tel:%20+420%20606%20058%20428
mailto:objednavky@ppsczech.cz


 

Cena za poklopy 

 

 

Cena vrtání 

 

  

Další materiál 

PRODUKT CENA BEZ DPH CENA S DPH (21 %) 

Polyfix plus  – (1ks/25 kg) 1 250 Kč 1 513 Kč 

PRODUKT CENA BEZ DPH CENA S DPH (21 %) 

Plastový poklop 600mm pro šachty, nosnost 600kg 900 Kč 1 089 Kč 

Litinový poklop Begu, nosnost 1500kg 1 450 Kč 1 755 Kč 

OTVOR CENA BEZ DPH CENA S DPH (21 %) 

otvor DN 51 1 220 Kč 1 476 Kč 

otvor DN 132 1 420 Kč 1 718 Kč 

otvor DN 186 1 620 Kč 1 960 Kč 

otvor DN 224 1 620 Kč 1 960 Kč 

otvor DN 276 1 920 Kč 2 323 Kč 

otvor DN 341 2 250 Kč 2 723 Kč 

otvor DN 424 3 700 Kč 4 477 Kč 

otvor DN 524 4 400 Kč 5 324 Kč 



 

Cena dopravy 

Cena dopravy se odvíjí od místa dodání, typu jímky a bude stanovena individuálně. Kalkulace 

přepravních nákladů proběhne po dohodě se zákazníkem na základě vzdálenosti a 

specifických požadavků na dopravu.  

 

Cena montáže 

Cena montáže bude určena na základě individuální dohody se zákazníkem, přičemž závisí na 

rozsahu a složitosti provedení. Podmínky montáže budou upřesněny při vzájemné dohodě 

před jejím zahájením. 

  

 


